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Warszawa, dnia 4 marca 2020 r.

SPROSTOWANIE

Dotyczy: postepowania pn. ,Dostawa odczynnikéow i materialéow zuzywalnych do
wykonywania oznaczen immunologicznych (przeciwciala swoiste) metodg
chemiluminescencji, metoda ELISA i metoda immunofluorescencji IIF” - sprawa nr
6/PN/2020/BK

Zamawiajgcy, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie dokonuje
sprostowania w odpowiedzi na pytanie nr 2 z dnia 27 lutego 2020 r. w nastepujacy sposéb:

BYLO0 PRZED SPROSTOWANIEM:

Pytanie nr 2 - dotyczy Zalagcznika nr 1 Parametry graniczne poz. 35i 38

Prosimy o wskazanie formy w jakiej, po zakonczeniu mowy, miatoby nastgpi¢ przeniesienie na
Zamawiajacego, wlasnosci klimatyzatora oraz wiréwki ?

Odpowiedz: Zamawiajacy zastrzega sobie prawo mozliwosci zakupu od Wykonawcy
chlodziarko-zamrazarki i klimatyzatora. Wykonawca jest zobowigzany wskazaé
maksymalna cen¢ zakupu brutto w Formularzu ofertowym. W przypadku, gdy
Zamawiajacy podejmie decyzj¢ o zakupie urzadzen poinformuje o tym Wykonawce, a
Wykonawca wystawi fakturg na kwote nie wyzsza niz podana w Formularzu ofertowym.

JEST PO SPROSTOWANIU:

Pytanie nr 2 - dotyczy Zalacznika nr 1 Parametry graniczne poz. 35i 38

Prosimy o wskazanie formy w jakiej, po zakoriczeniu mowy, miatoby nastgpi¢ przeniesienie na
Zamawiajgcego, wtasnosci klimatyzatora oraz wiréwki ?

OdpowiedZ: Zamawiajacy zastrzega sobie prawo mozliwosci zakupu od Wykonawcy
klimatyzatora i wiréwki. Wykonawca jest zobowiazany wskaza¢ maksymalng cene
zakupu brutto w Formularzu ofertowym. W przypadku, gdy Zamawiajacy podejmie
decyzje o zakupie urzadzen poinformuje o tym Wykonawce, a Wykonawca wystawi
fakture na kwote nie wyzsza niz podana w Formularzu ofertowym.

Zamawiajgcy informuje, ze udzielona odpowiedz jest integralng czesSciag SIWZ dla
przedmiotowego postepowania i jest wigzaca dla wszystkich Wykonawcéw od dnia przekazania.

Sporzadzit: Bogumita Kalinowska



